íSVYY
Ilhobelo

lnstituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de !lhabela

Rua Joaguim Sampaio de Oliveira, 55 - Perequê - CEP 116í)-000
Estado de Sâo Paulo - Brasil - Fone/Fax (0'12) 3896-3449 CNPJ 07.984.395/000í-53

HOME PAGE - htto://w vw.ilhabelaprev.com.br

Proc.
.l'r

HOMOLOGAÇÃO DOS MÉD|COS PER|TOS CREDENC DOS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICíPIO DE ILHABELA - ILHABELAPREV, em conformidade com o

estabelecido no Edital de Credenciamento n.o 0112022, vem por meio deste

instrumento HOMOLOGAR o Credenciamento, na Ordem de Precedência a seguir,

dos Médicos-Peritos considerados Habr litados:

í) Alexandre Guerreiro da Fonseca, apresentou 01 (um) Título de

Especialista em Medicina do Trabalho; 0í (um) Título de Espêcialista em Ortopedia

e Traumatologia e ópias da CTPS que comprovam '10 (dez) anos de experiência,

totalizândo í6 (dezesseis) pontos segundo as normas do Edital n.o01/2022, item V;

2) Leandro Coppede, apresentou 01 (um) Título de Especialista em Perícias

Médicas / Medicina Legal, e Contrato fiÍmado com o ILHABELA PREV, totalizando

1'1 (onze) pontos segundo as normas do Edital n.ol1l2122, ilem V.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, publique-se no quadro de avisos do ILFIABEIAPREV e no site oficial do

lnstituto, bem como proceda-se contato telefônico com os Médicos-Peritos,

informando a publicaçâo da presente Homologação.

llhabela, 30 de dezembro de 2022

NEI RIA DOS SANTOS

Diretora - Presidente do ILHABELAPREV

I,HAEETÀ

Rua Joaquim &m@io de Olitreir , no 55 bino Perquê, CEP 11630-000
Ilhabla/SP - Erasil Fone/Fax (012) 3896-3449

www, ilh, Elaorev. com. br